

IFK Kiruna får stöd från OBOS Jubel för att skapa gemenskap genom mössor och träningskläder

IFK Kiruna får hjälp från OBOS Jubel för att köpa in mössor, buffar och pannband som främjar gemenskap och identifiering för barn och ungdomar inom föreningen.

För att stärka gemenskapen och identiteten inom IFK Kiruna har föreningen beviljats medel från OBOS Jubel för att köpa in mössor, buffar och pannband till sina medlemmar. Detta initiativ kommer att ge barn och ungdomar en känsla av samhörighet, samtidigt som det främjar folkhälsan genom att uppmuntra fler att delta i föreningens aktiviteter.

– "Vi är glada att kunna stödja IFK Kiruna i deras arbete för att skapa gemenskap och stärka banden mellan medlemmarna. Genom detta bidrag hoppas vi att barn och ungdomar får en ökad känsla av stolthet och tillhörighet, vilket kommer att uppmuntra dem att fortsätta vara aktiva," säger Christian Alehagen, chef för varumärke och samhällsansvar på OBOS.

Eva Salmi, kontaktperson för projektet på IFK Kiruna, säger:

– "Det här stödet gör stor skillnad för oss. Mössorna och buffarna kommer att ge våra unga medlemmar en konkret känsla av tillhörighet och stolthet. Genom att synliggöra föreningen hoppas vi kunna behålla fler barn och unga inom idrotten och skapa en positiv och sammanhållen gemenskap."

Projektets fokus:

- **Inköp av mössor, buffar och pannband:** Stödet används för att köpa träningskläder som främjar gemenskap och identifiering inom föreningen.
- **Målgrupp:** Projektet riktar sig till barn och ungdomar i åldrarna 3–18 år, med fokus på att stärka deras samhörighet och identitet inom föreningen.

Föreningen hoppas att detta projekt kommer att bidra till en positiv utveckling för ungdomarna och hjälpa dem att känna sig stolta över att vara en del av IFK Kiruna.

Om OBOS Jubel:

OBOS Jubel är en fond som årligen delar ut en miljon kronor till föreningar och initiativ inom idrott och kultur. Syftet är att skapa en meningsfull fritid för barn och unga genom att stödja projekt som bidrar till lättillgängliga och välkomnande platser för spontanidrott och kulturutövande. Genom OBOS Jubel vill OBOS ta sitt samhällsansvar och skapa bättre förutsättningar för framtidens generationer.

För mer information om bidraget till IFK Kiruna, kontakta:

Eva Salmi, kontaktperson för projektet

E-post: info@ifkkiruna.se

Telefon: 0705589639